РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 декабря 2021 года

                        №18/35-3
с. Котовка

О получении администрацией  Котовского сельсовета Касторенского района  Курской области имущества в собственность для оснащения ДПД

             В соответствии  ст. 11.12 Федерального закона  от 06.05.2021 года  № 100-ФЗ «О  добровольной пожарной охране», ст 50 Федерального закона  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» пунктом 2 ст 21  Федерального закона от 06.10.1999 года № 184-ФЗ  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области  , Собрание депутатов Котовского  сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

         1. Принять в собственность  Администрации Котовского сельсовета Касторенского района Курской области для оснащения  ДПД  Котовского сельсовета Касторенского района  от Областного казенного учреждения «Противопожарная служба Курской области»  имущество согласно приложения.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания .
Председатель

Собрания депутатов

Котовского  сельсовета                                                      Ю. М. Говоров

Глава

Котовского  сельсовета                                                     Л.А. Ракова
                                                                                                                                  Приложение

 к решению  Собрания депутатов                                                                                                                                                               Котовского сельсовета                                                                                                                                                                          №18/35-3 от 13.12.2021

Перечень ,                                                                                                                                                     передаваемого имущества от Областного казенного учреждения                         «Противопожарноя служба Курской области Администрации Котовского сельсовета Касторенского района

	№

п/п
	Наименование
	Ед. измерен.
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Мотопомпа бензиновая высоконапорная

	шт.
	1
	13044,00

	13044,00

	2
	Рукав пожарный  РПМ(П)-50-1,6-М-УХЛ1 с ГР-50А(20+1м)  «Типа Латекс»
	шт.
	2
	2088,67
	4177,34

	3
	Рукав всасывающий    В-1-50 с  ГР 50А(4м) ГОСТ 5398-76
	шт.
	2
	3320,00
	6640,00

	4
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50
	шт.
	1
	1205,44
	1205,44

	ИТОГО

	6

	25066,78